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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse

Mini Buttercroissant (150x25g)
Butter-Plunderteighdrnchen, vorgegdrt, tiefgekiihlt

BELGIEN
FRONERI Schdéller GmbH

NESTLE SCHOELLER
4008211000709
34001449

175 mm

296 mm

396 mm

3,75 kg

4,121 kg

3,75 kg

FRONERI Schoéller GmbH

Zutaten: WEIZENMEHL, BUTTER (22%), Wasser, Hefe, Zucker,

WEIZENKLEBER,

jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), MAGERMILCH, Dextrose,
MILCHEIWEIf, pflanzliche Proteine (Erbse), Mehlbehandlungsmittel (E300,
Alpha-Amylase, Xylanase, Cellulase). Kann SCHALENFRUCHTE, EI und SOJA

enthalten.

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte

Bezug

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

100,0 g
ca. 1449,0 kJ
ca. 347,0 kcal

ca. 19,0 g
ca. 12,0 g
ca. 36,0 g
ca. 6,0 g
ca. 1,5 g
ca. 7,4 g
ca. 1,3 g
-18 ° C

60

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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